erga nos Illustr. D-nae He-
lenae DEI Gra. Magnae Du-

cis et conthoralis n-rae cha-
Vo-

lentes eam proinde gra n-ra

rissimae consideratis.

et beneficentia consolatam,

et provisam efficere, sibi,l

et suis successoribus, Bona
seu Curias dictas Kniezy-
czy et Thetherin et Cas-
trum Popowa Hora dictum,
quae bona Twan Jurgiowicz
Dux Seystawski tenuit cum
omnibus districtibus, alias
Wiosci ad easdem Curias ex
antiquo spectantibus. Item
et alias villas spectantes ad
Curiam Theteryn, iuxta
fluvium Prud iacentes, quas
receperamus Ducissae Sey-
stawien., easdem villas re-
slituentes, incorporantes, et

Towm II
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\Zej taski V. Ksig3¢ Litesw-
‘sh’e, Zcmudzh'e, Ruslkie, Ki-

Jowskie, i t. d. Pan i dzie-
dzic. Oznajmujemy niniej-
szémywszy sthim,komu o tém
wiedzie¢ nalefy, obecnym
i nastgpnym; do ktérych to

ismo ddjdzie, if baczge
affekt matieriski, jego sta-
tosc © uprzejmoa’c'/ ku nam
Najjasn. Ksiginej Heleny,
z Boej taski PV ielk. Ksig-
inej Mationki naszej naj-
milszej, chege jg tasky na-
sz2q i szezodrobliwosciq ucie-

szy¢ iudarowad, jej i jej
potomkom dubra albo dwoe
ry Kniezyezy i Teteryn, o-
raz zamek Popowa Hora
zwane, ktdre to dobra Iwan
Jurgiowicz Ksigfe Sejsta-
wshki dzierfy, ze wszystkies
mi osiadlosciami albo wio-
sciami, do tychie dwordw
zdawna przynalefqcemi,
takie inne oraz wsi do dwo-
ru Teteryn, pr:y rzece
Prud lefqce, ktéresmy by-

i odjgli Ksiginie Sejstaw-
25
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inscribentes, et praesenti-
bus incorporamus, reslitui-
mus et inscribimus, ad ex-
pressam Curiam Theteryn.
Item et alia bhona, seu Cu-
riam dictam Smolniany,
cum omnibus terrigenis
Smolnianskiemi, et Czyr-
czynskiemi, et cum omni-
bus hominibus Smolnien. et
Czyrezynskiemi, similiter
Curiam dictam Hrodziscze,
et Losicze, cum omnibus
terrigenis Hrodziscien. et
Losicien. nec non cum om-
nibus Kmethonibus, quae
‘Bouna quondam erant Sie-
mion Ducis Bielski, omuia
sic expressa, bona, seu Cu-
rias nominatas expresse, 1l-
lustri Helenae Duci Magnae
n-rac, et conthorali charis-
simae, dedimus, donavimus,
praeseutibusque damus, do-
namus, et inscribimus, sibi
et sui; successoribus perpe-
iuo, el in aevam, cum omni-
bus hominibus et hojaris o-
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skiej, onef wsi powracajqe,
wcielajge © przyczytajgce,
niniejszém wcielamy, po-
wracamy i przyczytamy do
pomienionego dworu Tete-
ryn. Takie inne dobra,
albo dwdr Smolniany zwa-
ny, ze wszystkiemi ziemia-
ninami Smolniariskimi i
Czyrezyriskimi ¢ ze wszyst-
kimi ludzimi Smolniariski-
mi  Czyrezyriskimi, podo-
bnief dwir zwany Hradi-
seze ¢ Losicze, ze wszystki-
mi ziemianinami Hradzi-
skimi @ Losickimi, ze wszy-